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
3.000 zł, SZCZYGLICE, gm. Zabierzów, obiekt warsztatowo−prod., budynek biurowy

i magazynowy o pow. łącznej 350 m2, 30 a. BNP − 1967
6.500 zł, RZĄSKA, gm. Zabierzów, magazyn 1000 m2 z pom. socjalno−biurowym

100 m2, 120 a, plac manewr. BNP − 1025
7.000 zł, ZAGAJE SMROKOWSKIE, gm. Słomniki, obiekt 1300 m2, 4 wiaty. POL − 113
9.500 zł, MIECHÓW –KOMORÓW, hala magazyn. – prod. o pow. 2352 m2 +

dodatkowo wiata o pow. 600 m2, rampa, bocznica kolejowa, plac manewr.,
parking. BNP − 1307

13.200 zł, BALICE, gm. Zabierzów, 600m2, parking, plac manewr., dozór. POL − 551
25.000 zł, WOLBROM, pow. olkuski, magazyn o pow. 5000 m2, bocznica kolejowa, plac

manewr. BNP − 930
32.000 zł netto,ŁĘG, magazyn 2000 m2, 0p, parking, plac manewr., teren ogrodzony, 1,05 ha.

POL − 578

KAMIENICE
1.250.000 zł, KRZESZOWICE, pow. całk. 470 m2, do wykończenia, 4a. POL − 657
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B I U R O  N I E R U C H O M O Ś C I Zapraszamy:
pn. − pt. 9 − 17

sob. 9 − 13
R E A L  E S T A T E

Kraków, Kalwaryjska 9−15, tel. (012) 263−03−33, 263−03−30, krakow@nieruchomoscipolnoc.pl
Kraków, Balicka 35, tel. (012) 636−54−97, 638−48−88, polnoc@nieruchomoscipolnoc.pl

SIEPRAW
działka o pow. 277 a,

woda, prąd, gaz 140 m,
widokowa, możliwość

podziału,
cena: 550.000

BNP – 965

DZAŁKI BUDOWLANE W KRAKOWIE
55.000 zł, NOWA HUTA, 10 a, możl. dokupienia 2 x 20 a, WZ. BNP − 190
63.000 zł, NOWA HUTA, 26,6a, prąd, gaz, woda w drodze. BNP − 1946
80.000 zł, NOWA HUTA, 27,66 a, prąd, woda, gaz przy działce. BNP − 1926
85.000 zł, PRZYLASEK RUSIECKI, 20,36 a, prąd, woda, gaz na działce. POL − 548
89.000 zł, NOWA HUTA, 8,5 a, pozwolenie. POL − 502

100.000 zł, OLSZANICA, 7,83 a, woda, prąd, gaz 90 m. BNP − 226
120.000 zł, ŻABINIEC, 6,33 a, media przy działce. BNP – 194
120.000 zł, BIEŃCZYCE, 6,56 a, bud−rolna. BNP – 887
130.000 zł, NOWA HUTA, 37,48 a, prąd, gaz obok działki. POL − 339
170.000 zł, BIELANY, 5,96 a, woda 20 m., prąd, gaz w granicy, WZ. BNP − 642
179.000 zł, NOWA HUTA, 31,3 a, prąd, woda przy działce, gaz w granicy. POL − 335
182.000 zł, NOWA HUTA, 26 a, prąd, kan. przy działce, gaz przez dz., woda. BNP − 1971
210.000 zł, MOGIŁA, 20 a. BNP – 923
210.000 zł, WĘGRZYNOWICKA, Nowa Huta, 48 a, WZ. POL − 234
220.000 zł, REJ. OLSZANICKIEJ, 11a, media 45m. BNP − 1435
250.000 zł, CHEŁM, 9,28a, media w drodze. BNP − 1798
260.000 zł, GÓRKA NARODOWA, 10 a, prąd, woda, gaz przy działce. BNP − 1842
260.000 zł, CHEŁM, 14,43 a, woda, prąd na dz., gaz po drugiej stronie drogi. BNP – 673
268.000 zł, NOWA HUTA, 67 a, prąd, woda na działce, gaz 200 m., WZ na 4 domy.

BNP − 1990
290.000 zł, WOLA JUSTOWSKA, 24,45 a, prąd 100 m., bud−rolna. BNP − 379
320.000 zł, WOLA JUSTOWSKA, 15 a, WZ w realizacji. BNP − 1023
350.000 zł, BRONOWICE, rej. Stelmachów, 17,83 a, prąd. BNP − 1933
360.000 zł, BIELANY, 14,15a, media ok. 40m, WZ. BNP − 1804
385 000 zł, BRONOWICE, 6−7a do wydzielenia, media w drodze. BNP− 1727
392.000 zł, BRONOWICE, 16,33 a, woda, prąd, gaz, kan. w drodze. BNP − 155
420.000 zł, WOLA JUSTOWSKA, 6,16 a, woda, prąd, gaz, kan. przy dz.. BNP − 610
475.000 zł, BRONOWICE, 32,03 a, prąd, tel na działce. BNP − 1574
590.000 zł, CZYŻYNY, 28,28 a, prąd na działce, gaz, woda, kan. w drodze. BNP − 1642
600.000 zł, REJ. BALICKIEJ, 31 a, możl. dokupienia sąsiednich działek. BNP − 1903
620.000 zł, BRONOWICE WIELKIE, 30,10 a, media, możl. dokup. 15 a. BNP − 1810
700.000 zł, NOWA HUTA, bud−rolna, media przy działce. BNP − 1450
720.000 zł, TONIE, 36,24 a, gaz na działce, prąd 100 m. BNP – 1137
755.000 zł, CHEŁM, 23,6 a, woda, prąd, kan. przy dz., prąd w realizacji. BNP – 1105
777.000 zł, ZAKAMYCZE, 13 a, media wzdłuż działki, możl. dokup. 13 a. BNP − 1904
940.000 zł, WITKOWICE, 51a, bud−rolna, prąd, gaz, woda w zasięgu. BNP − 1781
984.000 zł, GLOGERA, 32,8 a, prąd, gaz, woda po drugiej stronie drogi. BNP − 1593

1.100.000 zł, CHEŁM, 39,32 a, bud−rolna, WZ w realizacji, widokowa. BNP – 1102
1.640.000 zł, CICHY KĄCIK, 40,8 a, wszczęte WZ na 2 domy. BNP − 1517
————————————————————————————————————
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

  395.000zł − GM. WIELICZKA 245m2, 15a

  435.000zł − ŚLEDZIEJOWICE 150m2, 8a

  450.000zł − SOBONIOWICE 200m2, 17a

  466.000zł − NIEPOŁOMICE 165m2, 8a

  488.000zł − SYGNECZÓW 180m2, 28a

  570.000zł − WIELICZKA 340m2, 6,5a

DZIAŁKI

  35.000zł − Podgrabie 8a, bud.

  39.500zł − Brzezie 29a, bud.−rolna

  45.000zł − Grabie 12a, bud.

  53.000zł − Wola Batorska 24a

  58.500zł − Łuczanowice 9a

  62.000zł − Kocmyrzów 17a, bud.

  79.300zł − Zabierzów Bocheński 15a

  84.000zł − Trąbki 20a

110.000zł − Bodzanów 43a

128.000zł − Kościelniki 31a, budowlana,
media

139.000zł − Wieliczka 13,5a, bud.

160.000zł − Gaj 17a, bud.−rolna

180.000zł − Rożnowa k. Wieliczki 31a,
budowlana (możliwość podziału)

190.000zł − Sidzina 24a, budowlana

232.000zł − Niepołomice centrum 10a

240.000zł − Stary Bieżanów 22,5a

DZIAŁKI KOMERCYJNE

   166.000zł − Bodzanów 28a

   125.000zł − Wola Batorska 1ha

1.400.000zł − Niepołomice 1,4ha

Niepołomice − 142m2, 5,8a, st. sur. otw.,  6 pokoi
cena: 260.000zł

gm. Mogilany − 264m2, 33a,
st. sur. zam.

cena: 550.000zł

gm. Wieliczka − 180m2, 27a, 4 pokoje, 3 łazienki,
kuchnio−jadalnia
cena: 488.000zł

gm. Niepołomice − 120m2, 60a,
do niewielkiego wykończenia

cena: 355.000zł

Podgrabie − 170m2, 17a,

5 pokoi, kuchnia, łazienka

cena: 345.000zł

Niepołomice centrum − 137m2,

5,23a,4 pokoje,

2 łazienki, kuchnia, ładny

cena: 350.000zł

U nas wszystkie oferty aktualizowane są raz w tygodniu !!!

Zobacz więcej wwwwwwwwwwwwwww.twoj−dom.com.pl.twoj−dom.com.pl.twoj−dom.com.pl.twoj−dom.com.pl.twoj−dom.com.pl
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Oferty specjalne:

Prądnik Czerwony, ul. Majora,
66,5 m2, 4 pokoje, 3 piętro,
310.000 zł (173)

Mistrzejowice,
os.
Oświecenia,
pokój z jasną
kuchnią, nowe,
3 piętro,
pow.36,5m2,
wykończone,
cena: 184.000
zł (9519)

Mistrzejowice, os. Tysiąclecia, 4 pokoje, 65m2,
1 piętro w bloku typu puchatek, cena: 260.000 zł
(142)

Rynek Główny, piwnice do remontu, z możliwością
pogłębienia, pow. 115m2/220m2. Cena: 800.000 zł

Os. Złocień,
ul. Topazowa,
44m2, 2 pokoje
z jasną kuchnią,
nowe, parter, cena:
169.000 zł (9539)

Kazimierz, ul.Starowiślna,
pow.94m2, front
kamienicy XIX/XX, 1p.,
3 pok., duża łazienka,
dodatkowo wc, pralnia,
garderoba, 2 balkony,
nowe okna, c.o.
gazowe, na podłogach
parkiety, terakota.
Cena: 760.000 zł (9496)

Mieszkania do sprzedaży
Garsoniery i 1−pokojowe

Os. Na Stoku, 25,5m2, 113.000 zł (82)
ul. Jerzmanowskiego, 33m2, 160.000 zł (9582)
Salwator, 25m2, 175.000 zł (9541)
ul. Łobzowska, 24m2, 240.000 zł (156)
ul. Rusznikarska, 41m2, nowe 265.000 zł (154)
ul. Starowiślna, 42m2, 320.000 zł (6)

2−pokojowe
ul. Na Kozłowce, 37m2, 166.000 zł (155)
os. Kalinowe, 37m2, 166.000 zł (141)
ul. Krzywda, 38m2, 175.000 zł (9580)
ul. Tysiąclecia, 38m2, 179.000 zł (143)
os. Centrum D, 53m2, 199.000 zł (9562)
os. Oświecenia, 49m2, 205.000 zł (139)
ul. Strzelców, 46m2, 220.000 zł (9569)
os. Dywizjonu 303, 50,5m2, 220.000 zł (9560)
ul. Łokietka, 42m2, 230.000 zł (9557)
ul. ks. Turka, 45m2, 230.000 zł (180)
ul. Kułakowskiego, 50m2, nowe 275.000 zł (149)
ul. Pszona, 51m2, 310.000 zł (9573)
ul. Fiołkowa, 45m2, nowe, msc.postojowe 357.000 zł (9558)
Prądnik Czerwony, 54m2, nowe, garaż 410.000 zł (179)
ul. Starowiślna, 57m2, po remoncie 410.000 zł (9566)

3−pokojowe
Os. Piastów, 47m2, 189.000 zł (135)
os. Centrum D, 66m2, 222.000 zł (9537)
ul. Okólna, 59m2, 225.000 zł (9568)
os. Mistrzejowice Nowe, 64,5m2, 230.000 zł (9547)
ul. Spółdzielców, 54m2, 240.000 zł (150)
ul. Wysłouchów, 75m2, 248.000 zł (9534)
ul. Powstańców, 53m2, 250.000 zł (9512)
ul. Rydygiera, 62m2, 265.000 zł (9553)
os. Centrum E, 61m2, 270.000 zł (144)
ul. Batalionu Skała AK, 47m2, 275.000 zł (9540)

os. Oświecenia, 72m2, 278.000 zł (67)
ul. Krowoderskich Zuchów, 54m2, 281.000 zł (136)
ul. Śliczna, 70m2, 310.000 zł (9523)
ul. Filipowicza, 80m2, 365.000 zł (9583)
ul. Bobrzyńskiego, 65m2, nowe, wykończone, garaż
368.000 zł (148)
os. Widok,  64m2, nowe, garaż 455.000 zł (186)
ul. Konecznego, 95m2, dwupoz. 480.000 zł (140)
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

Al. Słowackiego – 98 m kw., IIp do remontu, winda, udziały
– wskazanie, cena 5500 zł/ m kw.

Al. Słowackiego – 98 m kw., 103 m kw. IVp, winda, udziały
– wskazanie, do remontu cena 5500 zł/ m kw.

Domy :

Zabierzów – osiedle domów jednorodzinnych, teren ogrodzony,
2 domy na działkach 10 i 14a, stan surowy zamknięty z
elewacją, pow. 236 m kw. i 270 m kw., okna mahoniowe,
kominy Schiedela, cena 570 tys. zł i 750 tys. zł

Krzeszowice – kryty gontem, pow. 240 m kw., garaż na
2 samochody, ogrodzony, dz. ok. 7a, cena 440 tys. zł,
do małego wykończenia

Krzeszowice – bliźniak pow. 260 m kw. dz. 4,38a, cena 360 tys. zł

ok. IKEI, ul. Kukiela – 180 m kw. zab.szeregowa z 1998 r.,
ogrzew. gaz, dz. 2,2,a, cena 600 tys. zł do neg.

Dębniki – pow.dz.6a pow.użytk.300 m kw., wys. standard,
cena 1mln 250 tys. zł

Azory – bliźniak pow. 2x250 m kw. dz. 2a10 i 2,12a ogrodzone,
cena 2 x 685 tys. zł

Tenczynek – dz. 32a, zagospodarowana, 2 budynki, cena
650 tys. zł

Działki

ul. Węgrzynowicka – 50a z WZ na domy jednorodzinne
cz. Uzbrojona, cena 4500 zł/a
Wola Justowska – ul. Cedrowa, dz. 7,09a z WZ, cena 70 tys. zł/a
– wjazd od ul. Cedrowej

Zabierzów – bud. z pozw. osiedle, dz. od 21a pod rezydencję,
projekty domów, cena od 19.000 tys. zł/a

Olszanica – UC 43a cena 730 tys. zł

Księcia Józefa – ok. 53a, możliwość zakupu ze starym domem
– cena 22 tys. zł/a lub bez domu – 18 tys. zł/a tys. zł/a

Orla – 11,4a, cena 565 tys. zł

ok. Tynieckiej – 2 ha 50a, WZ−VII/06 na domy szeregowe,
cena 12 tys. zł/a

Jawornik – gm. Myślenice, 54a przemysłowa + 1 ha 16a rolna,
cena 3 tys. zł/a

Krzywaczka – 25a rolna, cena 1 tys. zł/a

Zawada – 20a budowlana, media w granicy, cena 2,5 tys. zł/a

Lokale użytkowe:

ul. Dietla – piwnice 180 m kw., 2 wejścia, cena 2500 zł/ m kw.

Kamienice:

Mazowiecka – pow. użytk. mieszkań 713 m kw. + strych 150 m
kw.+ 180 m kw. piwnica, dz. 6,27a cz. Wolna, cena 5 mln PLN

Józefińska – 3/4 udz. Kamienicy, cena 1 mln 200 tys. zł

OFERTA SPECJALNA – Jedyna nieruchomość na terenie Plant
przy Wawelu – Idealna na siedzibę firmy, bank, itp. pow.
ok. 1065 m kw., cena 2 mln 350 tys. EUR.

WYNAJEM :

Lokale użytkowe:

os. Kozłówek – 48 m kw. parter, 1 wejście, 2 pomieszczenia,
cena 1.500 PLN/m−c+odstępne 7.000 PLN

Lokale mieszkalne :

Rynek Główny − 100 m kw. – 3 pok. wyposażone cena
1500 EUR/m−c. Rynek Główny – 56 m kw. – 2 pok. wyposażone
cena 750EUR/m−c

ul. Lea – parter 153 m kw. / 4 pok.+2 łazienki / taras + ogród,
alarm, klimatyzacja, wyposażone cena 3000 zł/m−c + media,

ul. Rękawka − 2 pok. kuchnia umeblowana i wyposażona,
cena 1.300 PLN/m−c + media + kaucja,

ul. Radzikowskiego – 2 pok. umeblowane i wyposażone, Ip,
cena 1.700 PLN/m−c + media,

ul. Wysłouchów – 1 pok.40 m kw., umeblowane i wyposażone,
cena 600 PLN/m−c,

ul. Batorego – 70 m kw., oficyna, cena 1.600 PLN/m−c

DLA ZDECYDOWANYCH KLIENTÓW POSZUKUJEMY DOMÓW,
KAMIENIC MIESZKAŃ, DZIAŁEK W KRAKOWIE I OKOLICY DO
SPRZEDAŻY I WYNAJMU
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GARSONIERY
KOMANDOSÓW 20m2 0/4 Spół 140 000 PLN OF.002
BARSKA 24m2 2/4 SKW 195 000 PLN OF.004
SERENO FENNA 25m2 0/4 Hip; 250 000 PLN OF.005
ŁOBZOWSKA 27m2 4/4 Hip 200 000 PLN OF.009B

JEDNOPOKOJOWE:
GLINIANA 31,18m2 0/4 Hip 190 000 PLN OF.020A
RADZIKOWSKIEGO 30m2 3/4 Hip 210 000 PLN OF.021A
PUŁASKIEGO 32m2 4/4 Spół 260 000 PLN OF.031
PRUSA 34m2 3/3 Hip 330 000 PLN OF.000
KOŚCIUSZKI 40m2 2/4 Hip 250 000 PLN OF.036A

DWUPOKOJOWE:
CZEPCA 38m2 0/10 Hip 180 000 PLN OF.075
BOCHENSKA 42m2 1 /3 Hip 300 000 PLN OF.080A
CHMIELENIEC 44m2 0/4 HIP 249 000 PLN OF.081A
PIWNA 46,6m2 1/6 Hip 316 880 PLN OF.079B
RADZIKOWSKIEGO 50m2 1/3 Hip 350 000 PLN OF.083B
ZYBLIKIEWICZA 72m2 0/3 Hip 720 000 PLN OF.100

TRZYPOKOJOWE:
ZACHODNIA 52m2 1/4 Hip 310 000 PLN OF.148
OS.WIDOK 56,3m2 4/10 Spół 400 000 PLN OF.150A

KOBIERZYŃSKA 69m2 1/4 Hip 690 000 PLN OF.166

W Y B R A N E  O F E R T Y  M I E S Z K A N I O W E

O F E R T Y   N A J M U :
ul. Floriańska; 90m2; parter; front; witryny; cena
najmu: 35 000zł/m−c netto;
ul. Grodzka; 150m2; parter; front; witryny; cena
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
dz. 67 ar, 13,5 mln zł
KRAKÓW − Stacja benzynowa − dz. 20 ar,
1,2 mln EURO

LOKALE – WYNAJEM
Grodzka – 150 m2, parter, front, 200 zł/m2
Długa – 200 m2, parter, front, 15 tys. zł/m−c

poniedziałek – piątek od 10.00 do 17.00
PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA

I NOTARIALNA ORAZ INWESTYCYJNA

KRAKÓW − HOTEL – 3000 m2, 52 pokoje z klimatyzacją, sala konferencyjna, restauracja, kompletnie wyposażony,
parking – sprzedaż, nowy obiekt

KRAKÓW − HOTEL – 2000 m2, dz. 40 a
CENTRUM−HOSTEL (w kamienicy) – 220 m2, hip., 1,5 mln zł + możliwość dokupienia mieszkania 110 m2

BERLIN – centrum – apartament 180 m2, 5 pok., IIIp., stylowy, 5.500 EURO/m2
W. JUSTOWSKA, UL. BOROWEGO − DOMY   − 400 m2, dz. 17 ar, 2,5 mln zł

                                                                                 − 300 m2, dz. 15 ar, 1,95 mln  zł
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MIESZKANIA SPRZEDAŻ
GARSONIERY, JEDNOPOKOJOWE

98�000 zł Na Stoku −26 m2, 3/IVp, do remontu

143�000 zł Aleja Pokoju, 24 m2, 7p/Xp, do odświeżenia

150�000 zł Konarskiego 21 m2 adaptacja poddasza, udział,
idealne pod wynajem

175�000 zł os. II Pułku Lotniczego, 34 m2 parter, jasna
kuchnia

190�000 zł Imbramowska, 36 m2, w budowie

192�000 zł Chocimska, 24 m2, 9p/IXp, nowe okna, parkiet

205�000 zł os. Oświecenia, 46 m2, spółdz. własn., stan do
wejścia

210�000 zł Królewska, 34,5 m2 5p/Vp, jasna kuchnia, do
wejścia, parkiet

275�000 zł Starowiślna, 40 m2, 2p/IVp, oficyna do remontu

280�000 zł Willa Verona, 37,77 m2, parter/Vp, w budowie

DWUPOKOJOWE
150�000 zł os. Wzgórza Krzesławickie, 41 m2 3p/IIIp,

stan do remontu

160�000 zł os. Kalinowe, 37 m2, stan po remoncie

162�000 zł os. Strusia, 38 m2, stan po remoncie

175�000 zł os. Kazimierzowskie, 37 m2 1p/IVp,
stan po remoncie

185�000 zł os. Bohaterów Września, 39 m2 4p/IVp

200�000 zł os. Dywizjonu 303, 52 m2 5p/Xp, stan do remontu

205�000 zł Czepca, 38 m2 wys. 0p/Xp, ciemna kuchnia, do
odświeżenia

249�000 zł Kordiana, 50 m2, 0p/Ip, umeblowane, do wejścia

544�000 zł Krowoderska, 67 m2 3p/IIIp, stan do odświeżenia

650�000 zł Krowoderska, 80 m2, wys. 0p/IIIp, stan do remontu

TRZYPOKOJOWE
172�000 zł os. Kazimierzowskie, 44 m2, 3p/IVp

205�000 zł os. Złotego Wieku, 48 m2, 3/IVp, do remontu

215�000 zł Pachońskiego, 49 m2, 11/XIp, zadbane

240�000 zł Rusznikarska, 48 m2, 4p/Xp, do remontu

240�000 zł Promienistych, 46 m2, 2p/Xp, stan do remontu

245�000 zł os. Centrum, A 68 m2 3p/Vp, stan do remontu

250�000 zł Powstańców, 52 m2, 7p/Xp, nowe okna, stan do
remontu

258�000 zł Powstańców, 58 m2, 10p/XVp

300�000 zł Strzelców, 60 m2, 2p/IVp

400�000 zł Słoneckiego, 58 m2 + garaż w cenie, 5p/V, nowe, do
wejścia, polecamy

435�000 zł os. Oświecenia, 72 m2, 1p/VIIp, parkiet, ogrzewanie
podłogowe

450�000 zł Żabiniec, 62 m2 + garaż, 2p/IIIp, stan do wejścia

530�000 zł Słoneckiego, 98 m2, 4p/Vp, nowe, dwupoziomowe,
do wejścia

CZTEROPOKOJOWE I WIĘKSZE
600�000 zł Kantora, 185/150 m2, 4p/Vp, dwupoziomowe,

komfortowe

610�000 zł os. Bohaterów Września, 144/122 m2,
dwupoziomowe, komfortowe

720�000 zł Łobzów, 90 m2, wys. 0p/IVp

750�000 zł ok. Grzegórzeckiej, 115 m2

750�000 zł Starowiślna,100 m2, 3p/IIIp, nowe okna, parkiety

DZIAŁKI
22.500 zł ok. Niepołomic, 15a
144�000 zł Grębałów, 18a
160�000 zł Imbramowice, 1,2 ha, budowlana
230 000 zł ok. Glogera, 5,37a z pozwoleniem na budowę

i planem domu
500�000 zł Pylna, 25a !!! Wola Justowska

WYNAJEM LOKALE
Łobzów, 270 m2, 6500 zł, nowy wolno stojący

Centrum 250 m2, 14�000 zł

I INNE OFERTY, hale, magazyny

WYNAJEM APARTAMENTY
1800 zł Focha, 55 m2

3200 zł Focha, 65 m2

5000 zł Zyblikiewicza, 76 m2 + 23 siłownia

1200 euro Szpitalna, 91 m2

KRAKÓW, KROWODERSKA 6/3

BIURO NIERUCHOMOŚCI
BARBAKAN

tel. (0-12) 426-94-80; 426-94-81
fax (0-12) 426-94-82

0501 757-959
0500 444-054

e-mail: biuro@barbakan.com.pl

Wybrane oferty

os. Wadów, 250 m2,
stan surowy zamknięty,

działka 6a, cena 400�000 zł

POSZUKUJEMY

PILNIE

MIESZKAŃ

DO

SPRZEDAŻY

ok. WIELICZKI
160 m2

stan surowy otwarty,
działka 5a
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

KRAKÓW – WITKOWICE, dom z 2005 r,
stan developerski, pow. całk. ok. 300 m2, garaż

na 2 samochody, dz. 20 a, ogrodzona, ładna,
970.000 zł

GARLICA MUROWANA, gm. Zielonki, 10 a,
budowlano-rolna, widokowa, cicha, uzbrojona,

93.300 zł

HUCULSKA, rok 2005, 1 pokój, piętro 2/2,
33 m2, piwnica, panele, okna PCV,

meble zostają, 229.000 zł

PIASKI, ul. Mokra, 4 bliżniaki o pow. całk.
155 m2, działka ok. 5 a, stan developerski,

termin 08.2007, 539.000 zł

GAJ, gm. Mogilany, 30 a z możliwościa podziału
na dwie, prąd, woda, gaz, telefon, cicha, ,

306.000 zł

ŻABINIEC, atrakcyjne dwupoziomowe
mieszkanie, 3 pokoje + garderoba, 75 m2,

panele, duża kuchnia, 485.320 zł

ROGÓW, gm. OPATOWIEC, dom z 1960 r,
82 m2 + strych do adaptacji, działka 63 a,

do odświezenia lub adaptacji, 120.000 zł

ŁUCZANOWICE, Nowa Huta, 17 a,
uzbrojona, trójkatna, pozwolenie na budowę

z lat 90-tych, 100.000 zł

WIECZYSTA, dwupoziomowe mieszkanie,
do zamieszkania, 97 m2, 4 pokoje,

2 łazienki,parkiety, 564.000 zł

KORDIANA, pietro 3/4, 59 m2, do zamieszkania, 309.000
TRYNITARSKA, pietro 1/3, 40 m2, do zamieszkania, 430.000
ŁOBZOWSKA, piętro 2/2, 51 m2, do zamieszkania, 160.000 euro
DŁUGA, piętro 3/3, 45 m2, do zamieszkania, 642.000
ZYBLIKIEWICZA, 72 m2, wysoki parter do zamieszkania, 738.000
KRUPNICZA, piętro 2/4, 80 m2, wysoki standard, 1.099.000

TRZYPOKOJOWE
OS. PIASTÓW, 47 m2, parter, do zamieszkania, 192.000
KOZŁÓWEK, 53 m2, piętro 3/4, do remontu, 247.000
CENTRUM A, piętro 3/5, 68 m2, do remontu, 247.500
II PUŁKU LOTN. piętro 7/10, 64 m2, do remontu, 261.000
DWORCOWA, piętro 2/4, 57 m2, parkiety, 278.910
OŚWIECENIA, 64 m2, parter, nowe okna, do cz. remontu 284.000
STRZELCÓW, piętro 1/4, 53 m2, po remoncie + 35000 garaż,293.500
NUSZKIEWICZA, parter, 56 m2, 1998 r, do zamieszkania, 325.000
GROTA-ROWECKIEGO, piętro 9/11, 72 m2, płyta, 350.000
KOMANDOSÓW, piętro 3/4, 59 m2, po gen. remoncie, 360.000
BARTLA, 60 m2, parter, do zamieszk., meble kuchenne, możl. garażu, 364.000
BOBRZYŃSKIEGO, piętro 2/3, 65 m2, 370.000
NOWOHUCKA, wysoki parter, 64 m2, rok 1994, do odświeżenia,
parkiety, okna PCV, 399.000
LUBOSTROŃ, piętro 2/3, 60 m2, do zamieszk., umebl., ogrodzone, 417.000
ŻABINIEC, dwupoziomowe, do zamieszkania, 75 m2, 485.320
KWARTOWA, piętro 2/3, 78-metrowe, do odswiezenia, 573.000
MIŁKOWSKIEGO, piętro 1/6, 69 m2, do zamieszkania, 690.000
ŁOBZOWSKA, pietro 2/2, 127 m2, apartament, 290.000 euro

CZTEROPOKOJOWE
OSWIECENIA, parter, 86 m2, do zamieszkania, 310.000
ŁAGIEWNIKI, p. 3/3, 84 m2, do rem., bezczynszowe, zadbane 355.000
RĘKAWKA, piętro 4/4, 107 m2, do zamieszkania, 548.000
UŁANÓW, 4 pokoje, dwupoziomowe, 97 m2, garaż, ładne, 564.000
SALWATOR, 3 poziomy, 6 pokoi, do remontu, 750.000

LOKALE
PIASTOWSKA 12 m2, parter, witryna, do wejścia, 12.000
GÓRKA NARODOWA - 47 m2, 4 pom.,witryna, lokal handlowo –
usługowy, sprzedaż 235.000 lub wynajem 16 zł netto + opłaty

WYNAJEM
MIESZKANIA

PACHOŃSKIEGO, blok z 1996r., 2p/4, 51m2, 2 pok., wyposażone. 1.000
DZIELSKIEGO, olsza II, 2 pok, umeblowane, 1.000
ŻUŁAWSKIEGO, Nowy Kleparz, dwupokojowe, 78 m2, 1.300
KLINY, pietro domu, 110 m2, do zamieszkania, 2.200

LOKALE
KAZIMIERZ, piwnica, 108 m2, odstępne
REJ. DWORCA PKP, parter, 28 m2 do odświeżenia, 1 pom + sanit. 1.000
RUSZNIKARSKA, 70 m2, parter i piętro, biuro, handel, 1500
BIEŃCZYCE, pod biuro lub handel, 2 pom, 2.000
STAROWIŚLNA, 50 m2 parter + 35 m2 piwnica, biuro, handel,
usługi, witryna, 2.500
KAZIMIERZ, parter 40 m2 + piwnica 160 m2, kuchnia, odstępne, 3.500
REJ. DWORCA PKP, parter, 50 m2 po gen. rem., 2 pom + sanit. 4.000
REJ. DWORCA PKP, 1 p., 50 m2 do odświeżenia, 3 pom + sanit, 4.000
REJ. DWORCA PKP, 2 p. 70 m2 do odświeżenia, 3 pom + sanit, 4.000
BERKA JOSELEWICZA, 110 m2, poddasze do adaptacji na biuro, 4.200
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Mieszkania – wynajem:
Dietla –3 pok., 105 m2, poddasze – 2000 zł
Studencka – 2 pokoje, 72 m2,
wysoki standard – 2000 zł
Kazimierza Wielkiego – aparta−
mentowiec, 2 pok., 75 m2 – 2400 zł
Kazimierz – 62 m2, umeblowane,
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
170,000E 300m2 AZORY 3a mieszkalno−usługowy – 6013
643,000 450m2 WOLA DUCHACKA 4,6a mieszk.−usłg. – 6819
795,000 170m2 KRÓLEWSKA REJ. gastronomia – 7248
800,000 500m2 GM. KAMIENICA 8,3a pensjonat – 7237
1,500,000 307M2 KRÓLEWSKA REJ. willa – 7249

DO WYNAJĘCIA
600 43m2 OS. PIASTÓW 10/13p – 7221
700 30m2 OK. KLEPARZA na biuro, studentom – 7310
700 38m2 AZORY 0/4p po remoncie – 5426
1,100 63,5 NOWOHUCKA 3/3p ładne – 7329
1,100 65m2 WIELICKA 1p umeblowane – 7233
1,200 69m2 SALWATOR po remoncie – 7332
1,300 50m2 KRÓLOWEJ JADWIGI 3/3p – 7223
1,500 98m2 SALWATOR po remoncie – 7330
1,600 53m2 ŁUŻYCKA 1/3p garaż ogródek – 7203
1,600 49m2 EMAUS 2/3p wys. standard – 7234
1,800 44m2 ŚW. TOMASZA 4/4p umeblowane – 7344
2,200 180m2 ZARABIE 6,5a 6 pokoi – 7224
2,500 240m2 JUGOWICE 6a dom umeblowany – 5182
2,500 90m2 KROWODERSKA umeblowane – 7272
2,900 60m2 ŚW. TOMASZA 1/3p – 7095
3,000 105m2 GRABOWSKIEGO – 7289
3,500 96m2 DŁUGA 1/4p część umbl. – 7199
1,000E 45m2 KRUPNICZA apartament wyposażony – 7094
4,500 270m2 KLINY 4a dom wyposażony – 5266
1,500E 70m2 KRUPNICZA apartament wyposażony – 7093
1,500E 400m2 WOLA JUSTOWSKA 14a umeblowany – 2692
1,700E 360m2 OPATKOWICE 21a wys. standard – 6216

NASZE NOWE
OFERTY:

MARCYPORĘBA POW WADOWICE OF 7119 DWA DOMY:
NOWY I STARY 2 HA, PLN 590.000

LANCKOROŃSKA OF
734722,75M2 1 PIĘTRO JASNA
KUCHNIA, DO REMONTU PLN

120.000

PISARY GM ZABIERZÓW OF 4080
DZIAŁKA BUDOWLANA SZER 37M

ASFALT PLN 141.000

MICHAŁOWICE OF 4856
4 DZIAŁKI PO 16A SZER 32M MEDIA

BLISKO PLN 187.000

MICHAŁOWICE OF 5637 DZIAŁKA
48A MOŻNA PODZIELIĆ NA 3,

MEDIA PRZY DZIAŁCE PLN 288.000

MICHAŁOWICE OF.7305
DZIAŁKA BUDOWLANA 11A

MEDIA PLN 123,000

ZIELONKI OF. 6039
DZIAŁKA BUDOWLANA 8,28A

MEDIA PLN 114,000

GM ZABIERZÓW OF 7336
DOM 65M2 DO REMONTU
DZIAŁKA 1 HA 16A 135.000

RADZISZÓW OF 6652 DZIAŁKA 40A
SŁONECZNA, NA WZGÓRZU

SZER 40M PLN 160,000

WYNAJEM TEATRALNE OF 7341
1−POKOJOWE PO REMONCIE CZ.

UMEBLOWANE PLN 600

WYNAJEM LOKAL HANDOWO−
BIUROWY, 367M2 PODGÓRZE
OF.7339 PLN 40/M2 + MEDIA

WYNAJEM 0F 7083 FLORIAŃSKA
LOKAL USŁUGOWO−BIUROWY 28M2

1 PIĘTRO PLN 2000

WYNAJEM FLORIAŃSKA−PIWNICA
LOKAL USŁUGOWO−HANDLOWY

100M2+60M2 MAGAZYN PLN 5000

WYNAJEM UL. WIELICKA OF.7233
65,8M2, 1P

PLN 1100 + MEDIA
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31−027 Kraków, ul. Św. Tomasza 34
tel. 12 290 66 26, 12 290 66 28; fax 12 290 67 40

www.exclusive−estate.pl,
e−mail:  biuro@exclusive−estate.pl

KLASA BIZNES

POSZUKUJEMY DLA NASZYCH KLIENTÓW HAL I POWIERZCHNI BIUROWYCH

KROWODRZA
Komfortowe 3−pokojowe mieszkanie
w pełni wyposażone.  Pow. 67 m2.

Cena: 483.000 zł
Nr of: 19504056

BOHATERÓW WRZEŚNIA
Komfortowe, 2−poziomowe mieszkanie

w bloku z 2000 r. Pow. 122 m2
Cena: 570.000 zł
Nr of: 19704056

UL. RADZIKOWSKIEGO
Nowe mieszkanie w bloku z 2001r.

2 pokoje, pow. 44 m2.
Cena:265.000 zł
Nr of: 17801056

PODGÓRZE
2−pokojowe mieszkanie

w bloku z 2002 r. Pow. 45 m2.
Cena: 278.000 zł
Nr of: 20204056

ŻABINIEC
Przestronne, 3−pokojowe mieszkanie

z garażem. Pow. 65 m2
Cena: 420.000 zł
Nr of: 19604056

LUKSUSOWY APARTAMENT
2−poziomowy apartament

z dwoma garażami i widokowym tarasem
w Krowodrzy. Pow. 200 m2.

Cena: 6400 zł/m2 Nr of: 10907026

DZIAŁKI KOMERCYJNE PRZY E7
Do sprzedaży lub wynajmu działki

komercyjno−budowlane. Pow. ok. 40 ar
Cena: 3500 zł (wynajem), 11.000 zł/ar (sprzedaż)

Nr of: 16201046, 18107056

HALA MAGAZYNOWA PRZY E4
Hala magazynowa o pow. 330 m2 na

37−arowej działce komercyjnej przy trasie E4
Cena: 1.100.000 zł
Nr of: 12201036

WYNAJEM MIESZKANIA
·Ks. Blachnickiego − 35 m2, 1 pokój, 1500 zł/mies.
·Wola Justowska − 100 m2, 3 pokoje, 2500 zł/mies.
·ul. Mieszczańska − 66 m2, 3 pokoje, 2200 zł/mies.
·ok. Bronowickiej − 37m2, 2 pokoje, 1200 zł/mies.
·ok. Lea − 100 m2, 4 pokoje, 2500 zł/mies.
·al. M. Focha − 55 m2 i 70 m2, 2 pokoje

NIEPOŁOMICE
Wolnostojący dom o pow.160 m2,

działka 9 ar
Cena: 350.000 zł
Nr of: 19007056

PRĄDNIK BIAŁY
Dom w zabudowie szeregowej,

pow.168 m2
Cena: 600.000 zł

Nr oferty: 18307056

DOM NA WOLI JUSTOWSKIEJ
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
Lipska budynek biurowo−usługowy, idealnie nadaje się

pod szkołę, przedszkole, itp. 590.000 PLN 5058
Wieliczka restauracja + mieszkanie, 240 m2 650.000 PLN 4510
Modlnica działka komercyjna, 1,09ha 2.343.500 PLN
Zakopane funkcjonujący hotel z możl. rozb. 4.200.000 USD
Sromowce Niżne pensjonat, dz.6+24ar  290.000 PLN 4566
Zabierzów działka z WZZiT pod stację paliw 1.200.000 PLN 3974
rej. Dobczyc mieszkalno−usługowy 300.000 PLN 915
Jankówka nieruchomość rolna z zabud. 480.000 PLN 4803
Nowohucka obiekt wystawienniczo−handl., 1070 m2 5.500.000 PLN 4571
Korzkiew rezydencja, działka 124 ar 1.700.000

DZIAŁKI – sprzedaż
Pychowice 19ar, w otoczeniu domów jednorodz. 300.000 PLN
Geologów 22ar, WZiZT na dom jednorodzinny 300.000 PLN 4945
Wola Justowska 34ar, WZiZT 220 USD/m2 4716
Stary Kurdwanów 27 ar, WZiZT 21.000 PLN/ar 4610
Stary Kurdwanów 36 ar, WZiZT 21.000 PLN/ar
Podgórki Tyniecke 23ar, budowlana 18.000 PLN/ar
Niepołomice 23 ar, budowlana 190.000 PLN 4624
Alwernia 38 ar, budowlano−rolna 57.000 PLN 4705
Głogoczów 2x 10ar, budowlane 36.000 PLN 4238
Kochanów 25,5ar, budowlana 100.000 PLN 3673

OFERTA SPECJALNA – sprzedaż
CZORSZTYŃSKA 216 m2, superkomfortowy 630.000 PLN 4907
Wysłouchów 74 m2, 4/X, loggia 258.000 PLN 5108
Stróża nowy atrakc. dom 220 m2, 21,5 ar, 480.000 PLN 4852
Zakamycze 150 m2, 2,25ar, szeregowy 3700 PLN/m2 netto 4543
Lea 104 m2,2/II, luksusowy 810.000 PLN 4944

LOKALE – wynajem
Kasprowicza lokal biurowy, 40 m2, parter 1250 PLN 5113
Starowiślna lokal biurowy 26 m2,parter 1200 PLN
Grunwaldzka 150 m2, 5−pokojowe, parter 22 zł/m2 brutto
Al. 3 Maja lokale biurowe, piętro biurowca 40 zł/m2+VAT
Bronowice luksusowe lokale biurowe 2x115 m2 5000 PLN 4790
Gertrudy 180 m2, gastronomiczny 11.000 PLN
Sarego 115 m2, biurowy 1700 PLN

MIESZKANIA, APARTAMENTY I DOMY – wynajem
Rusznikarska 58 m2, 4/VII, nieumeblowane 1500 PLN 5148
Sebastiana 51m, 2pok, wysoki standard 2000 PLN
Stachowicza 65m, 2 pok. wysoki standard 1800 PLN 5112
Miodowa 46 m2, 1/III, umeblowane 850 PLN 5109
Starowiślna 26 m2, 0/IV 1200 PLN
Długa 90 m2, 1/IV, umeblowane 3500 PLN 5047
Spokojna 42 m2, 0/II, po remoncie 1000 PLN 4882
Nowowiejska 60 m2, 2/IV, po remoncie 1500 PLN 4999
Starowiślna 51 m2, 3/III, umeblowane 1300 PLN 5016
Ruczaj 64 m2, 3/VI, umeblowane 1300 PLN
rej. Rakowickiej dom, 210 m2, 4ar, możliwość

wynajęcia części domu 8000zł/netto
Wola Justowska dom, 300 m2, 7ar, umebl., luksusowy 3000 EURO
Wola Justowska dom, 150 m2, nieumebl., luksusowy 1000 EURO
Wola Justowska apartament, 100 m2, umeblowany 3500 PLN
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ul. Borsucza 38 m2 − 200.000 zł
(po remoncie)
os. Widok 40 m2 − 240.000 zł
ul. Rydla 54 m2 − 320.000 zł
ul. Pawlikowskiego 60 m2 − 420.000 zł
ul. Wenecja 73 m2 − 800.000 zł (hipoteczne)
os. Europejskie 52 m2 − 350.000 zł (nowe,
luksusowo wykończone)

Mieszkania trzy− i czteropokojowe:
ul. Sądowa 64 m2 − 300.000 zł
ul. Wrocławska 74 m2 + m. postojowe,
nowe, apartamentowiec − 700.000 zł
ul. Wesele 80 m2 + m. postojowe − 630.000 zł
(nowe, wykończone, teren ogrodzony)
ul. Armii Krajowej 84 m2 + garaż − 480.000 zł
ul. Smoleńsk 90 m2 − 900.000 zł
ul. Łobzowska 54 m2 − 450.000 zł
ul. Łobzowska 100 m2 − 800.000 zł
ul. Sobieskiego 100 m2 − 790.000 zł
ul. Kurczaba 54 m2 − 195.000 zł
ul. Mogilska 72 m2 − 380.000 zł
ul. Konecznego/Żabiniec 90 m2 − 520.000 zł
Kazimierz, ul. Bocheńska 50 m2 − 400.000 zł
os. Europejskie 70 m2 + 2 m. postojowe −
370.000 zł
ul. Wielicka 90 m2 − 450.000 zł (nowe)

Biuro Pośrednictwa Nieruchomości KT INVEST
30−074 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 110

tel./fax (012) 636 67 33, tel. 0601 23 89 91 licencja UMiRM

Garsoniery i jednopokojowe:
ul. Lea 38 m2 − 22.000 zł
ul. Komorowskiego 40 m2 − 240.000 zł

ul. Fr. Nullo 42 m2 − 260.000 zł
ul. Urzędnicza 36 m2 − 280.000 zł
ul. Widok 24 m2 − 150.000 zł

ul. Armii Krajowej 27 m2 − 180.000 zł
os. Widok 33 m2 − 180.000 zł
ul. Bronowicka 26 m2 − 160.000 zł

ul. Szuwarowa 34 m2 − 170.000 zł (nowe,
wykończone)

Mieszkania dwupokojowe:
ul. Zakątek 52 m2 − 320.000 zł
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
5. Radzikowskiego – 30 m2 na 5 piętrze, w nowym budynku. Cena: 210 000 zł
6. Mackiewicza – 60 m2 rozkładowe, do remontu. Cena: 288 000 zł
ROSTWOROWSKIEGO – 64 m2 na 1 piętrze, mieszkanie trzypokojowe, dwustronne,

duży balkon, do odświeżenia, 285 000 zł

BATALIONU SKAŁA – 57 m2, trzypokojowe mieszkanie do odświeżenia, 300 000 zł

NUSZKIEWICZA – 40  m2, pokój z kuchnią, mieszkanie na pierwszym piętrze,
superkomfortowe, do wejścia, Cena: 220 000 zł

JERZMANOWICE – budynek mieszkalny 135  m2, budynek gospodarczy 140  m2 do
wykończenia. Działka 1,47 ha. Cena: 395 000 zł

Wynajem:
1. Gliniana – 2 pokoje umeblowane w nowym budynku. Cena: 1000 zł + media

2. Krowoderskich Zuchów – trzypokojowe, dwupoz. mieszkanie z garażem. Cena 1800 zł

3. Obozowa – kilka mieszkań 500 do 750 zł + opłaty

4. Wieniawskiego –  40 m2, pokój z umeblowaną kuchnią, 800 zł + opłaty

5. Chmieleniec – superkomfortowy dwupokojowy apartament, 900 zł + opłaty

6. LEA – 40  m2, superkomfortowy apartament w pełni umebl. i wyposażony, z ogródkiem i
miejscem parkingowym, teren ogrodzony i monitorowany. Cena: 1300 zł + opłaty

SKAWINA

−120m2
−10 a działka z
zagospodarowanym
ogrodem− 286.000 zł

− 280m2
− 5,5 a dz.
− 6 mieszkań

BIAŁOPRĄDNICKA

Cena: 950 000 zł�

�

�

�

�
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ul. Raciborska, 53 m2, wysoki standard, wysoki parter/III p.,
hipoteka, garaż 19 m2. Cena 370.000 zł. Tel. 012/262−72−84
po godz. 18.00

Ruczaj, ul. Zachodnia, 67 m2, 3−pokojowe. Cena 350.000 zł.
Tel. 0661/317−208

ul. Szablowskiego, 148 m2, wys. standard wykończenia − cie−
kawa aranżacja, salon, kominek, pokój kąpielowy, sauna,
łazienka z natryskiem, ogródek, 2 m. postojowe, teren ogro−
dzony, monitorowany 24 h na dobę. Cena 1.200.000 PLN.
Tel. 0605/766−874

Szczawnica, os. Połoniny, 71,80 m2, 4−pokojowe, 2 balkony,
piwnica, media, III p. Cena 270.000 zł. Tel. 018/442−98−22 wie−
czorem

Szczecin, (bardzo dobra lokalizacja), 63 m2, piwnica z pral−
nią i kotłownią, duży strych w domu jednorodzinnym, ogród,
garaż. Cena 350.000 zł lub zamienię na Kraków. Tel. 091/
483−37−94

os. Tysiąclecia, 48 m2, 3−pokojowe loggia, jasna kuchnia,
duża piwnica, duży parking, IV p., niski czynsz, kulturalne
sąsiedztwo. Cena 180.000 zł. Tel. 012/264−80−15

ul. Wlotowa, Kozłówek, 2−pokojowe, 45 m2, dobry rozkład,
cegła, I/IV p., bezprowizyjnie. Cena 205.000 zł. Tel. 012/427−
14−56

DOMY
70 km od Krakowa na trasie do Sandomierza, murowana
chatka, 3 pokoje do zamieszkania, 23 a ogrodu, (woda,
prąd siła, las, rzeka), spokojna okolica. Cena 50.000 zł. Tel.
012/633−17−95

SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

ul. Agatowa, 36,10 m2, 2−pokojowe, kuchnia, łazienka z WC,
wyposażone, terakota, panele, nowe budownictwo – blok
z cegły. Cena 160.000 zł. Tel. 0502/485−350 po godz. 20.00,
012/653−91−98

Brzesko, (centrum), 46 m2, I p. Cena 78.000 zł + tani garaż.
Tel. 012/633−38−21

os. Kościuszkowskie, 40 m2, 2−pokojowe, loggia, jasna kuch−
nia, piwnica, garaż. Cena 260.000 zł. Tel. 0609/701−287, 012/
452−42−93

Kurdwanów, 50 m2, 2−pokojowe, duża loggia, widokowe,
ok. 20−letni blok, 2/4. Cena 230.000 zł. Tel. 0501/177−167

ul. Lea, 84 m2, 4−pokojowe, wysoki standard. Cena 8500 zł/m2

– do negocjacji. Tel. 0606/370−011

Łagiewniki, 84 m2, 4−pokojowe, ładne, bezczynszowe, 2 ga−
raże, ogródek. Cena 340.000 zł – właściciel. Tel. 0604/218−
898

ul. Morelowa, Wola Justowska, 81 m2, apartament 3−poko−
jowy z kuchnią, I p., piec dwufunkcyjny, drzwi antywłama−
niowe, okna drewniane, miejsce postojowe. Cena 483.800
zł. Tel. 0601/776−436

ul. Piwna/Solna, apartament 40,11 m2 + piwnica, V p., ter−
min oddania – grudzień 2006 r. Cena 360.990 zł. Tel. 0500/
172−863
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Dom nowy sprzedam. Powierzchnia 230 m2. Tel. 602 755 654

ok. Szczyrzyca! 43 km od Krakowa

Dom 180 m2, piętrowy
parter: salon, sypialnia, kuchnia, łazienka, wc, taras;

piętro: 3 pokoje, łazienka, wc, balkon, loggia
(panorama Beskidu Wyspowego)

przyziemie: kuchnia z jadalnią, łazienka, wc,
2 dodatkowe pomieszczenia
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

650.000 zł

Pośrednictwo Nieruchomości ABESTA−DOM
tel. (012) 425−25−17, 0602 24−97−97

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ
1. Dąbie 61 m2, nowe 350.000 zł
2. Czyżyny 80 m2, 7−letnie, luksusowe 470.000 zł
3. Al. Pokoju 88 m2, eleganckie, cegła 450.000 zł
4. Królewska 60 m2, plomba, cegła, taras 420.000 zł

WYNAJEM MIESZKAŃ
(dla firm, pracujących)

1. Żabiniec 51 m2, luksusowo wyp., garaż 1400 zł
2. Fiołkowa 80 m2, ekstra wyp., garaż, taras 2200 zł
3. Pl. Matejki 104 m2, poddasze, nowe, ciekawe 2100 zł

OFERTA SPECJALNA – KOMERCJA – WYŁĄCZNOŚĆ
1. Bronowice, 10 a, pełne uzbrojenie,
projekt domu lub pod bliźniak
– 450.000 zł

2. Olsza, 10 a, uzbr., szerokość 50 m, pod zab. szeregową – 610.000 zł
3. Lokal sklepowy 38 m2, nowy, w osiedlu, gotowy – 195.000 zł
4. Obiekt prod. 1500 m2 + magazyn, 2 bramy wjazdowe, dogodny dojazd dla TIRów, plac manew−
rowy, obok M−1 – wynajem: 20.000 zł

Poszukujemy dla stałych firm mieszkań do sprzedaży.

Licencjonowane Pośrednictwo Nieruchomości GMACH−3 Tradycja od 1993 r.
(012) 423−06−05, 0509 715−821

Wola Justowska
Dom dwurodzinny, superkomfortowy,

370 m2, 3 garaże, działka 6,8 a
oraz dwuletni segment – 220 m2,

najwyższy standard wykończenia, działka 2,5 a
502 155−716

Apartament 130 m2

Komfortowy, 6−letni,  okol. ul. Wiarusa
5 pok, 3 łazienki, garaż.

Cena 910 000 zł
www.mediation.gratka.pl

Oferta na wyłączność
Biuro Obrotu Nieruchomościami Mariusz Kutrzeba

30−238 Kraków, Al. Kasztanowa 73
Tel. 012−625−47−16,      0502 − 29 44 33

SPRZEDAM
Krzeszowice k. Krakowa

2 ha przemysłowe z halą 1500 m2

tel. 0602 749-743, 0500 047-641



OGŁOSZENIA DROBNE 157

ok. A4, 56 a, komercyjna, z pasem asfaltowym włączenia i
wyłączenia − przepustowość 50 tys. samochodów na dobę.
Cena 40.000 zł/a. Tel. 0602/393−418
Podgórze, os. Rączna – Czeczotta, 30 a, WZiZT na 4 bud. jed−
norodz., wolno stojące. Cena 10.000 zł/a. Tel. 012/415−53−77
Sidzina, 14 a, uzbrojenie w zasięgu działki, WZiZT na budy−
nek. Cena 12.000 zł/a. Tel. 0603/896−814
Swoszowice, 3 x 30 a. Cena 12.000 zł/a. Tel. 0502/028−454
Szczyglice, 2 x 36 a, budowlano−rolne. Cena 5000 zł/a. Tel.
012/425−10−41, 0507/781−580
Świątniki, gm. Siepraw, 11 i 10 a, budowlane, dojazd drogą
asfaltową, woda, prąd, telefon − na działce, gaz – 20 m, WZ

+ mapka 1:500. Działka ogrodzona, super lokalizacja, wi−
dok na Tatry. Cena 120.000 zł (za całość). Tel. 0604/403−006
Tenczynek, 11 a, budowlana, uzbrojona, widokowa, blisko.
Cena 3600 zł/a. Tel. 012/417−10−46
Wierzchowie, 10 km od Makro – kierunek Olkusz, 48 a, 100 x
48 m, południowy stok, piękny widok na Dolinę Kluczwody,
pod rekreację, media w zasięgu, droga asfaltowa. Cena
1900 zł/a – właściciel. Tel. 0606/603−159
Włosań, gm. Mogilany, 6a pod lasem, prąd, woda, domek
drewniany, piętrowy. Cena 23.000 zł. Tel. 012/415−28−17

Wola Justowska, ul. Hamernia, 6,16 a, budowlana, pełne
media, prostokątna, ładna okolica, blisko centrum. Cena
390.000 zł. Tel. 0502/021−511

Po niedawnym
remoncie.
Standard

bardzo wysoki.
57 m2. II piętro.

Spółdzielcze
własnościowe.

Cena: 278.000 zł

Mieszkanie
na ul. Dworcowej

tel. 501 449 228

SWOSZOWICE
331 m2, 7,67 a
850 000 PLN

Tel. 0 668 85 61 51
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NIERUCHOMOŚCI
WIELICKIE

www.mieszkanko.gratka.pl
�   288−07−93
�   0605−42−65−66

Śledziejowice,
gm. Wieliczka

135m + 8ar, NOWY,
WYKOŃCZONY −

425.000zł

Kokotów,
dom z 1992r., 6 pok,

2 łaz, 2 kuchnie,
garaż, 300.000zł

Wieliczka, dom
drewniano−

murowany, po
remoncie w 2001r,

120m + 13a, 269.000 zł

Pawlikowice, 3km od
Wieliczki, drewniano−
murowany, z garażem,
po remoncie, 120m +
13a, 199.000 zł

CENTRUM KRAKOWA
ul. Karmelicka 64

Powstaje nowy budynek!
Lokale handlowe i apartamenty na wynajem

− ponad 700m2 powierzchni!
http://www.sosnafm.cc.pl

tel. kom. (502) 072−583
planowane oddanie budynku − III kw. 2006

Euro−Invest
Biuro Doradztwa Majątkowego
Pośrednictwo Nieruchomości

www.euroinvest.krakow.pl
e-mail:nieruchomosci@euroinvest.krakow.pl

ul. Józefitów
11/4, 30–039 Kraków

tel. 012 292 71 72, 292 71 73
tel. kom. 0609 522 434

� budynek biurowy – ok. r. Matecznego cena: 2.700.000 zł netto
� budynek biurowo−handlowy – 470 m2 cena: 450.000 zł netto
� lokal użytkowy – Salwator, 220 m2 cena: 70 zł/m2 netto
� lokal użytkowy – 104m2 Strzelecka cena: 2.500 zł netto
� lokal użytkowy – 195 m2, św. Krzyża cena: 30 zł/m2 netto
� zespół dworsko−parkowy – 420 m2 cena: 900.000 zł
� dom – ok. Dobczyc 182 m2, działka 31a cena: 700.000 zł
� atrakcyjne domy w Krzeszowicach i okolicach
� atrakcyjne działki komercyjne
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INNE
Budynek 200 m2, pod działalność usługowo−produkcyjną,
część biurowa, poddasze mieszkalne, działka 14 a, ogro−
dzona, ok. Balic. Cena 350.000 zł. Tel. 0502/731−900

Garaż, 22 m2, w nowym budynku, Prądnik Czerwony, ul.
Nuszkiewicza. Cena 30.000 zł. Tel. 0661/955−099

Lokal 38 m2, sklep spożywczy lub mała gastronomia, ok. kam−
pusu. Pilne! Cena 200.000 zł. Tel. 012/423−06−05, 0509/715−821

Teren inwestycyjny 13,5 ha, Andrychów. Oferta dla poważnych
inwestorów. Cena 49 euro/m2 (do neg.). Szczegóły – www.bau−
tam.com Tel. 0603/954−758, e−mail: investments@o2.pl

Teren w Olkuszu przy ul. 20 Straconych, pow.7,49 ha
nr.ewid.dz.95,96/1 KW 29292 .Tel. 0696/041−677

KUPNO
Dom do zamieszkania ok. 90 m2, może być do częściowego
remontu, działka do10 a, w północno−zachodnich okolicach
(do 20 km od Krakowa). Cena do 80.000 zł. Tel. 0604/218−277

Dom nowy, mały, całoroczny do 20 km za Krakowem. Tel.
012/657−49−03, 0607/345−767

Dom stary w Świątnikach Górnych, Tenczynie, Krzeczowie,
Naprawie, Skomielnej Białej. Tel. 012/637−36−40

Dom tani, może być do remontu lub dokończenia w okoli−
cach Krakowa (maksymalnie 25 km) z działką powyżej 10
a. Tel. 0513/666−175, 0501/223−778

Dom w Krakowie, bezpośrednio. Tel. 0668/750−672
Dom wolno stojący, bliźniak, szeregówka, Krowodrza, Śród−
mieście, Witkowice. Chętnie bezpośrednio. Oferty ze zdję−
ciami na mail jurek.piotr@wp.pl
Dom, min. 100 m2, działka min. 20 a, w miłej i spokojnej oko−
licy: Ochojno, Janowice, Rzeszotary, gotowy lub do wykoń−

czenia, max. 10−letni. Tel. 0604/073−700, e−mail: martadie−
ner@wp.pl
Domek, ładny, suchy, nieduży do zamieszkania, ogrodzo−
ny, do 25 km od Krakowa. Tel. 0506/729−215, 0502/155−741
Działkę budowlaną na Woli Justowskiej lub Dębnikach. Tel.
012/413−30−33, 0606/406−667, e−mail: kwadiak@pocz−
ta.onet.pl
Działkę bud. ok. 10 a, wyłącznie północne okolice Krakowa
(Proszowice, Słomniki). Cena do 40.000 zł. Tel. 0696/432−502
Działkę budowlaną w Krakowie (chętnie z WZ pod dom) −
bezpośrednio. Tel. 0668/750−672
Działkę budowlaną w Krakowie lub okolicach. Tel. 0506/128−154
Działkę budowlaną w Krakowie. Tel. 0602/351−745
Działkę budowlaną, rolną, leśną w Naprawie, Skomielnej
Białej. Tel. 012/637−36−40
Działkę na Woli Justowskiej. Bezpośrednio. Tel. 0601/588−108
Działkę, ok.10 do 15 a, budowlaną, z WZiZT, południowe oko−
lice Krakowa do Mogilan. Bezpośrednio. Cena do 60.000 zł.
Tel. 0661/317−208
Gospodarstwo rolne lub działkę rolną powyżej 14 a. Cena
400.000 zł. Tel. 0509/715−821
Gospodarstwo rolne, w okolicy Krakowa, do 70 km w kie−
runku Kielc, Sandomierza. Ze starodrzewem, w ładnym miej−
scu, z zabud. (mogą być do remontu). Tel. 0889/782−233
Lokal handlowy 350 – 450 m2 (na meble), dobra lok., może
być parter kamienicy, duże witryny. E−mail: pmarkus@op.pl
Mieszkanie 1−pokojowe w kamienicy w centrum Krakowa,
najlepiej okolice Rynku lub ul. Karmelickiej, może być do
remontu. Tel. 0603/929−333

Mieszkanie 2− lub 3−pokojowe, do 60 m2 max., Łobzów, Bro−
nowice, Zwierzyniec, Wola Justowska, Krowodrza, Dębniki.
Tel. 0510/728−870
Mieszkanie 3− lub 4−pokojowe, Krowodrza, Śródmieście,
parter wykluczony. Tel. 0505/913−180, 0501/510−504

Aby podać ogłoszenie, w treści wysyłanego SMS−a należy
kolejno:

1. Wpisać prefiks odpowiedni dla wybranej kategorii nierucho−
mości i transakcji (koniecznie WIELKIMI literami).

Transakcja Kategoria nieruchomości Prefiks w SMS−ie
Sprzedaż Mieszkania KRNSPMI
Sprzedaż Domy KRNSPDO
Sprzedaż Działki KRNSPDZ
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
parkingowe – od 01.09.2006. Cena 950 zł + opłaty. Tel. 0603/
230−728

os. Widok, 2 pok. z otwartą kuchnią, umebl. i wyposażone.
Cena 1100 zł, czynsz 200 zł + media. Tel. 0606/166−310

NASTĘPNY NUMER

„KRAKOWSKIEGO RYNKU
NIERUCHOMOŚCI”

UKAŻE SIĘ

23 czerwca 2006

DO  WYDZIERŻAWIENIA
Działka ogrodzona, oświetlona, utwardzona z dogodnym

dojazdem o pow. 194 a wraz z zapleczem socjalno−biurowym
o pow. 60 m2.

Lokalizacja: Kraków – Podgórze, okolice ul. Saskiej.
Cena 12.000 zł/m−c (netto).

Tel. kontaktowy: 601 42 52 29 lub (012) 65−22−210.
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ul. Wrocławska, 60 m2, 2−pokojowe, lokal, po rem., kamienica,
parter, może być częściowo umebl. – na mieszkanie lub biuro.
Cena 1600 zł/m−c + media. Tel. 0604/143−474
Żabiniec, 2−pokojowe, luksusowe wyk., wyposażone, 2 balko−
ny, Żabiniec wynajmę firmie. Cena 1300 zł. Tel. 0509/715−821

DOMY
Libertów 13 km od Rynku Głównego, 1,5 km od autostrady A−4,
parter domu, 2 pokoje, kuchnia, łazienka z WC + WC (niekrę−
pujące) + 45 m2 garaż, sad pod lasem. Cena 800−1000 zł/m−c.
Tel. 012/270−33−70, 0504/703−370
Zielonki, 7 km od centrum, 300 m2, 6 pokoi, 2 łazienki, garaż na
2 samochody, działka 14 a – wynajmę najchętniej firmie. Cena
2200 zł + media. Tel. 012/415−09−80

INNE
Hala 200 m2 + magazyn 50 m2 + biuro 70 m2 + działka 34 a, Szczy−
glice (granice Krakowa). Cena 2500 zł/m−c. Tel. 0501/675−730

Hala na magazyn, w rejonie Makro, pow. 360 + 60 m2. Cena
7 zł/m2 + opłaty. Tel. 012/637−52−06

Lokal 140 m2, ul. Szpitalna, I p., front. Cena 4200 zł/m−c + VAT +
media. Tel. 0608/480−157

Lokal 94 m2, ul. Szpitalna, III p., oficyna. Cena 2000 zł/m−c + VAT
+ media. Tel. 0608/480−157

Lokal biurowo−handlowy 31 m2, ul. Zachodnia, Ruczaj. Cena
700 zł netto + media. Tel. 012/266−41−54, 012/266−11−09

Lokal biurowy 235 m2, wysoki standard, pełne wyposażenie.
Cena 40 zł/m2. Tel. 0601/425−372

Lokal handlowo−usługowy 220 m2 z witryną, klimatyzowany, w
nowym budynku, u zbiegu ulic Senatorskiej i Kościuszki. Cena
80 zł/m2 netto. Tel. 012/425−30−18

Lokale handlowe: 45 m2 i 35 m2 (mogą stanowić jeden lokal),
parter, blisko rynku w Skawinie, przy drodze do dworca. Cena
35 zł/m2. Tel. 0880/138−813

OFERTY NAJMU
ul. Ariańska – 2−pokojowe, umeblowane
– 1 400 zł
ul. Ciepłownicza – lokale biurowe – 25 zł/m2




